CONTRINEX AG Industrial Electronics
route André Piller 50 - PO Box - CH 1762 Givisiez - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Photoelektrischer Näherungsschalter
Détecteur de proximité photoélectrique
Photoelectric proximity switch
Schaltabstand
Portée
Operating distance

 dark-ON (-101, -103) / excess gain (-102, -104)
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgänge
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sorties
Part number Part reference Polarity Connection Outputs
620 000 513 LTK-4050-101 NPN  Kabel / câble / cable 2 m PVC antivalent / inverseur / changeover
620 000 514 LTK-4050-102 NPN  Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 515 LTK-4050-103 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC antivalent / inverseur / changeover
620 000 516 LTK-4050-104 PNP  Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 511 LTS-4050-101 NPN Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 000 512 LTS-4050-102 NPN Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 509 LTS-4050-103 PNP Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 000 510 LTS-4050-104 PNP  Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 570 LTK-4150-101 NPN  Kabel / câble / cable 2 m PVC antivalent / inverseur / changeover
620 000 571 LTK-4150-102 NPN  Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 572 LTK-4150-103 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC antivalent / inverseur / changeover
620 000 573 LTK-4150-104 PNP  Kabel / câble / cable 2 m PVC hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain
620 000 574 LTS-4150-101 NPN Stecker / connecteur / connector antivalent / inverseur / changeover
620 000 575 LTS-4150-102 NPN Stecker / connecteur / connector hellschaltend + Funktionsreserve / commutation en réception
     + réserve de fonctionnement / light-ON + excess gain